
7شنبه 12  تير 1400 - شما�� 12022 -  سا	 چهل � سو�

�گهى فر�خو�� مناقصه عمومى يك مرحله ��
(نوبت ���)

موضو� مناقصه: عمليا� تهيه جد��� بتنى پيش ساخته پرسى .
محل �نجا� كا": شهر جديد پر�يس.

�مد, فعاليت: 3 ما
شـر�يط شـركت كنندگا�: ��شـتن سـو�بق مرتبط بـا موضو� 

مناقصه.
مهلت، نحـو2 � محل �"يافت �سـنا�: متقاضيا, مـى تو�نند جهت 
�0يافت �سنا� مناقصه �7 تا0يخ �50 4گهى تا پايا, �قت ���10 مو0/ 
1400/04/20، به 0�4; تهر�,، شـهر جديـد پر�يس، ميد�, �ما9 
خمينى (0�)، بلو�0 شـهيد صيا� شير�17، بين فا7 5 � 9، كا0گا� شهيد 
سـليمانى 1 (موسسـه نوين �بنيه)، ��حد �مو0 پيما, ها � مناقصا� با 
�0 �سـت ��شـتن معرفى نامه معتبـر  مر�جعه نمايند � بر�1 كسـب 
�طلاعـا� بيشـتر با شـما0� (09198001928 مهنـد; علمد�10) 

تما; حاصل نماييد.
مبلغ ضمانت نامه شركت �" مناقصه: 1،250،000،000 (يك ميليا�0 
� ��يست � پنجا� ميليو, 0يا�)كه مى بايست به صو�0 ضمانت نامه 

بانكى � يا 0سيد پر��خت نقد1 تهيه � ��0ئه شو�.
مهلت � محل �"�ئه پيشـنها��,: تا ساعت 16 مو0/ 1400/04/20 

� �0 محل �0يافت �سنا�.
سـاير شر�يط: به پيشـنها�ها1 فاقد �مضاء ، مخد�W � پيشنها��تى 
 �كه پس �7 �نقضاء مد� مقر0 �0 فر�خو�, �0سا� شو�، ترتيب �ثر ���

نخو�هد شد.

�گهي �عو, �>سهامد�"�� شركت مهندسين 
مشا�"2 توسعه "�2 �هن �ير�� متر�  
سهامى خاF با شما"2 ثبت 54531 

� شناسه ملى 10100996563
بدينوسيله �7 كليه سهامد��0, محتر9 � يا نمايندگا, قانونى 
4نا, �عو� مي نمايد با 0عايت شـيو� نامه ها1 بهد�شـتى � 
مصوبا� ستا� ملى مقابله با كر�نا �0 جلسا� مجامع شركت 
به شرa `يل كه �0 تا0يخ 1400/04/23 �0 نشانى تهر�,- 
خيابا, پاسد��0, شمالى-نبش نا0نجستا, �هم- ساختما, 
مركز1 بانك �نصا0- طبقه پنجم برگز�0 مي گر��،  شـركت 

نمايند.
مجمع عمومى عا�O  بطو" فوM �لعا�2 سـاعت 8 صبح با 

�ستو" جلسه:
 eبا07سـين �0 خصو � �1 - قر�ئـت گـز�W0 هيـا� مدير
عملكر� هيا� مدير� � تر�7نامه � حسـاf سو� � 7يا, سا� 

مالى  منتهى به 1399/09/30 � تصويب تر�7 مربوطه 
2 - �نتخاf با07سـين �صلي � علي �لبد� جهت سـا� مالى 

منتهى به 1400/09/30
3 - تعيين 7�0نامه كثير �لانتشا0 

مجمع عمومى فوM �لعا�2 ساعت 9 صبح با �ستو" جلسه:
1 - �تخا` تصميم �0 خصوe �فز�يش سرمايه 

مجمع عمومى عا�� بطو" فوM �لعا�2 سـاعت 10 صبح با 
�ستو" جلسه : 

 �1 - تعيين �عضا1 هيا� مدير
مجمع عمومى فوM �لعا�2 ساعت 11 صبح با �ستو" جلسه:
1 - تصويب �ساسنامه جديد � جايگزينى با �ساسنامه قبلى  
هيا, مدير2

�گهى موضو� ما�2 3 قانو� � ما�2 13 �ئين نامه قانونى تعيين 
تكليف �ضعيت ثبتى � �"�ضى � ساختمانها� فاقد سند "سمى

بر�بـر 1�0 شـما0� 288 – 1400/02/25 هيا� پنجم موضـو� قانو, تعيين تكليف 
 ��ضعيت ثبتى ��0ضى � سـاختمانها1 فاقد سـند 0سمى مسـتقر �0 ��حد ثبتى حو7
ثبت ملك بها0 تصرفا� مالكانه بلامعاk0 متقاضى خانم مريم قاسملو فر7ند محمد 
به شـما0� شناسـنامه 120 صا�0� �7 بها0 �0 �عيانى ششـد�نگ يكباf خانه كلنگى 
بـه مسـاحت 116/58 مترمربع پلاn 11697 فرعـى �7 139 �صلى ��قع �0 بخش 
چهـا0 حـو7� ثبت ملك بها0 خريد�10 مع �لو�سـطه �7 مالك 0سـمى 4قا1 سـليما, 
فر7ند مهد1 محر7 گر�يد� �سـت. لذ� به منظو0 �طـلا� عمو9 مر�تب �0 �� نوبت به 
فاصله 15 7�0 4گهى مى شـو� �0 صو0تى كه �شخاe نسبت به صد�0 سند مالكيت 
 �متقاضى �عتر�ضى ��شته باشند مى تو�نند �7 تا0يخ �نتشا0 ��لين 4گهى به مد� �� ما
�عتر�k خو� �0 به �ين ���0� تسليم � پس �7 �خذ 0سيد، ظرs مد� يك ما� �7 تا0يخ 
تسليم �عتر�k، ���خو�ست خو� �0 به مر�جع قضايى تقديم نمايند. بديهى �ست �0 
صو�0 �نقضا1 مد� مذكو0 � عد9 �صو� �عتر�k طبق مقر��0 سند مالكيت صا�0 

خو�هد شد. 9 �لف 112
تا0يخ �نتشا0 نوبت ���: 1400/03/29
تا0يخ �نتشا0 نوبت ��9: 1400/04/12

ها�� يونسى عطوX ـ "ئيس ثبت � �سنا� � �ملاU بها"

 716/68 Uگهى فقد�� سند مالكيت پلا�
��قع �" بر�>جا� بخش سه بوشهر

4قـا1 حسـين لبا, نـژ�� طبـق �كالتنامـه 202055 مو0خـه 1399/10/24 �فتـر 
32 بنـد0 �مـا9 خمينـى �7 طـرs خانم 0باf �0يسـى محمد1 با ��0ئـه �� برگ فر9 
 ��ستشـها�يه �علا9 نمو�� �ند كه يك فقر� سـند كا��ستر1 ششد�نگ يك باf مغا7
پلاn 716/68 ��قع �0 بر�7جا, بخش سـه بوشـهر كه �0 �فتر �ملاn �لكتر�نيكى 
 �139720324002000885 بنـا9 0باf �0يسـى محمد1 صا�0 � تسـليم گر�يد
 1400/02/26 -1400/111/2678 ��سـت � نامبر�� به موجب �0خو�ست شـما0
 ��علا9 نمو�� �سـت كه سـند مالكيت پلاn مذكـو0 �0 �ثر جابجايـى مفقو�� گر�يد
�سـت. �كنـو, نامبر��  �0خو�سـت صد�0 �لمثنى سـند مالكيت مذكـو0 �0 نمو�� لذ� 
مر�تـب طبـق �صـلاa تبصر� يك �صلاحـى مـا�� 120 4ئين نامه قانـو, ثبت �علا9 
مى شو� كه هركس نسبت به ملك مو�0 4گهى معامله �1 نمو�� � يا مدعى �جو� سند 
مالكيت نز� خو� مى باشـد تا �� 7�0 پس �7 �نتشـا0 �ين 4گهى به ���0� ثبت �سـنا� � 
�ملاn شهرستا, �شتستا, مر�جعه � �عتر�k خو� �0 ضمن ��0ئه �صل سند مالكيت 
� يا سند معامله تسليم نمايد چنانچه ظرs مد� مقر0 �عتر�ضى نرسد � يا �0 صو�0 
�عتر�k �صل سـند ��0ئه نشـو� �لمثنى سند طبق مقر��0 صا�0 � به متقاضى تسليم 

خو�هد شد. 9. �لف 125  تا0يخ �نتشا0 4گهى 1400/04/12
مهر��� پرنيا� خو� ـ "ئيس ��حد ثبتى ���"2 ثبت �سنا� � �ملاU بر�>جا�

�گهى فر�خو�� مناقصه عمومى يك مرحله ��
(نوبت ���)

موضو� مناقصـه: عمليا� �جر�1 عرشـه پل غير همسـطح فا7 11 
پر�ژ� توسعه 7يرساخت شهر جديد پر�يس.

محل �نجا� كا": شهر جديد پر�يس.
�مد, فعاليت: 3 ما

شر�يط شركت كنندگا�: ��شتن سو�بق مرتبط با موضو� مناقصه.
مهلت، نحـو2 � محل �"يافت �سـنا�: متقاضيا, مـى تو�نند جهت 
�0يافت �سنا� مناقصه �7 تا0يخ �50 4گهى تا پايا, �قت ���10 مو0/ 
1400/04/19، به 0�4; تهر�,، شـهر جديـد پر�يس، ميد�, �ما9 
خمينى (0�)، بلو�0 شـهيد صيا� شير�17، بين فا7 5 � 9، كا0گا� شهيد 
سـليمانى 1 (موسسـه نوين �بنيه)، ��حد �مو0 پيما, ها � مناقصا� با 
�0 �سـت ��شـتن معرفى نامه معتبـر  مر�جعه نمايند � بر�1 كسـب 
�طلاعـا� بيشـتر با شـما0� (09198001928 مهنـد; علمد�10) 

تما; حاصل نماييد.
مبلغ ضمانت نامه شـركت �" مناقصه: 635،000،000  (ششصد � 
سـى � پنج ميليو, 0يا�)كه مى بايست به صو�0 ضمانت نامه بانكى 

� يا 0سيد پر��خت نقد1 تهيه � ��0ئه شو�.
مهلت � محل �"�ئه پيشـنها��,: تا ساعت 16 مو0/ 1400/04/19 

� �0 محل �0يافت �سنا�.
سـاير شر�يط:به پيشـنها�ها1 فاقد �مضاء ، مخد�W � پيشنها��تى 
كـه پـس �7 �نقضاء مد� مقر0 �0 فر�خو�, �0سـا� شـو�، ترتيب �ثر 

� نخو�هد شد.���

�گهى �عو, مجمع عمومى عا�� شركت تعا�نى �عتبا" 
�عتبا"كا"كنا� �مو>[ � پر�"[ شهرستا� >نجا�

به شما"2 ثبت 422 (نوبت ��`)     تا"يخ �نتشا": 1400/4/12
بنـا بـه تصميم هيا� مدير� شـركت جلسـه مجمع عمومي عـا�~ نوبت ��� 
شـركت تعا�ني �عتبا0 كا0كنا, 4موW7 �پر�W0 شهرستا, 7نجا, �0 تا0يخ 
1400/5/15 7�0 جمعه سـاعت10 صبح �0 محل �بسـتا, شـمس ��قع �0 

كو1 فرهنگ نيلوفر 6 تشكيل خو�هد گر�يد .
 لذ� بدينوسيله �7 كليه �عضا1 شركت �عو� مى شو� با 0عايت �ستو�0لعمل ها1 
بهد�شتى � فاصله گذ�10 �جتماعى �0 تا0يخ � ساعت تعيين شد� بر�1 �تخا` 
تصميم نسـبت به مو��0 مشـر�حه `يل �0 مجمع مزبو0 حضو0 بهم 0سانند � 
يـا �كلا1 خـو� �0 با توجه به ما�� 19 4يين نامه نحو� تشـكيل مجامع �7 بين 
�عضـا يـا خا50 �7 �عضا1 شـركت كتبا معرفى � با حضو0 �0 �فتر شـركت �7 
تا0يـخ 1400/5/9 لغايت 1400/5/13 نسـبت به �خـذ تاييديه �كالت نامه 

خو� �قد�9 نمايند.
�ستو" جلسه: 

1 - ��0ئه گز�W0 مكتوf توسط هيئت مدير� �7 عملكر� شركت �0 سا� 1399
 � �2 - ��0ئـه گـز�W0 مكتـوf توسـط با07سـا, �7 عملكـر� هيئـت مديـر

صو�0 ها1 مالى سا� 1399 
3 - بر0سى � تصويب صو�0 ها1 مالى سا� 1399

4 - تصميم گير1 �0 مو�0 تقسيم سو� عملياتى سا� 1399 
5 - تصميـم گيـر1 �0 خصوe تعييـن تكليف ملك تحت تملـك تعا�نى �0 

پاساژ گلها
6 - تصميم گير1 �0 خصوe حق �لزحمه با07سا, بر�1 سا� 1400

7 - تصميـم گيـر1 �0 خصـوe پا��W � حق جلسـا� هيـا� مدير� بر�1 
سا� 1400

8 - برگز�10 �نتخابا� جهت �نتخاf هيا� با07سى بر�1 سا� مالى 1400
9 - �نتخاf �عضا1 �صلى � على �لبد� هيا� مدير� بر�1 مد� سه سا�

10 - طـرa � تصميم گيـر1 �0 خصوe �قد�ما� 4تى � تعيين خط � مشـى 
4يند� شركت

توضيح: �عضايي كه كانديد�~ تصد~ سـمت هيا� مدير� � با07; شـركت 
مي باشند بايد حد�كثر ظرs مد� يك هفته �7 تا0يخ �نتشا0 4گهي �عو� مجمع 
عمومي ضمن ��0ئه �� قطعه عكس 4*3 � كپي شناسـنامه � حكم كا0گزيني 
جهت تكميل فر9 �0خو�ست مربوطه به �فتر شركت مر�جعه فرمايند. بديهي 

�ست به �0خو�ستها~ پس �7 موعد ترتيب �ثر ���� نخو�هد شد.
هيا, مدير2 شركت تعا�نى �عتبا" كا"كنا� �مو>[ �پر�"[ شهرستا� >نجا�

�گهى تجديد مناقصه عمومى 
(نوبت ��`)

شهر��10 شهر قد; �0 نظر ���0 نسبت به 
حمل پسماند �7 �يستگا� ميانى شهر قد; 
تا مركز �فع �ختر4با� يا ��0شـو0، به مقد�0 
تقريبى �7�0نه 230 تن به مسافت تقريبى 
115 كيلومتر بر�1 مد� يك سا� با بر�0�4 
��ليـه 98/000/000/000 0يا� �7 طريق مناقصه عمومى � عقد 
پيما, با پيمانكا0 حائز صلاحيت (شـركتها1 ��1�0 �ساسنامه با 
موضو� حمل � نقل � ��1�0 گو�هى صلاحيت پيمانكا10 �7 ��0�7 

كا0) �قد�9 نمايد.
 متقاضيـا, مى تو�نند ظـرs مـد� 10 7�0 كا10 �7 تا0يخ چاپ 
نوبت ��9 4گهى كه به فاصله يك هفته �7 نوبت ��� چاپ خو�هد 
شد با مر�جعه به �مو0 قر����0ها1 شهر��10 ��قع �0 شهر قد; 
بلو�0 �نقلاf �سـلامى بلو�0 جمهو10 بلو�0 توليدگر�, سـاختما, 
مركز1 شـهر��10 شـهر قد; طبقـه ��9 با ��0ئـه معرفى نامه 

نسبت به �0يافت � تحويل ����0 مناقصه �قد�9 نمايند.
*خريـد ����0 مناقصه به مبلـغ 2/500/000 0يا� قابل ��0يز به 

حساf 0105708298000 بانك ملى شعبه شهر��10 قد;
 سـپر�� شـركت �0 مناقصه معا�� 5% بـر�0�4 ��ليه به مبلغ 
4/900/000/000 0يـا� � بـه صـو�0 سـپر�� نقـد1 يـا 

ضمانت نامه معتبر بانكى مى باشد.
سپر�� نفر�� ��� تا سو9 تا 7ما, �نعقا� قر����0 مستر� نمى گر��

 شهر��10 �0 �0 يا قبو� پيشنها�ها مختا0 �ست
 هزينه 4گهى به عهد� برند� مناقصه �ست

 متقاضيا, قبل �7 �0يافت �سنا� ملز9 به �0يافت تاييديه �70يابى 
7 ���0� 4موW7 شهر��10 مى باشند.� HSE

ساير جزئيا� �0 �سنا� مناقصه قيد گر�يد� �ست.
aبط عمومى شهر��"� شهر قد��"

ــتي  برخي منابع �� ����� خا�جه �ژيم صهيونيس
ــفر� به  ــت ��ير �ين �ژيم س ــا& كر�ند كه نخس ف

�ما��� خو�هد ��شت.
ــو* �ژيم  ــبكه 13 تلويزي ــنا، ش ــز��& �يس به گ
صهيونيستي �� گز��شي �علا6 كر�: �ما��� �� تلا& 
بر�� پيشبر� � تقويت ���بط ��جانبه با �سر�ئيل �ست 
 �� ����� خا�جه �سر�ئيل قصد ���� به ���� برنامه �
ــفر نفتالي بنت، نخست ��ير به �ما��� تنظيم  بر�� س

كند �حتماD مي ��� �ين سفر �� ماC مهرباشد.
ــبكه عبر� �با* �� ���مه سفر �� ��� قبل  �ين ش

ــتي به �ما���  يائير لاپيد، ��ير خا�جه �ژيم صهيونيس
ــر�: برخي منابع ��  ــز خو�ند � تأكيد ك �� موفقيت Iمي
����� خا�جه به سفر Iتي بنت به �ما��� بر�� تقويت 
ــط ��جانبه علاقه مند بو�C � طرJ �ما��تي نيز به  ���ب
ــفر خو� به �ما���  �ين موضوL توجه ����. لاپيد �� س
ــر�ئيل � �ما��� تنها  گفت: مبا�لا� تجا�� ميا* �س
10 ماC پس �� �مضا� تو�فقنامه، به 2.2 ميليا�� شكِل 

معا�D حد�� 570 ميليو* يو�� �سيدC �ست.
��ير خا�جه �ژيم صهيونيستي �� ���مه نيز گفت: 
بايد �جا�C �هيم �قتصا�ها� ما ��غا6 � شكوفا شوند � 

بايد �� گفت �گو� Y � ���Iهنيت با� حفاظت كنيم.
ــر����� به  ــته چندين ق ــهريو� گذش �� �فز��: �� ش
ــركت ها� �سر�ئيلي  ���& �C ها ميليو* �لا� ميا* ش
 �� �ما��تي �� �مينه ها� هو& مصنوعي، فنا��� ها
ــر،  تجديدپذي  �ــا �نرژ� ه ــك،  �لكتر�ني  �ــا فض
هيد��لوژ�، بهد�شت � ساير مو��� به �مضا �سيدC �ند 
ــركت ها� �� طرJ كه �� �ين  ــن �فق ها بر�� ش � �ي
ــت غذ�يي �  ــا به �يژC �مني ــاير �مينه ه �مينه ها � س
ــا� مربو_ به ��تقا� مناطق بياباني فعاليت  فنا��� ه

���ند، �ميد���كنندC �ست.

�� كانا�� بقايا� �جسا� 182 كو�b �يگر �� محل 
 Cكاتوليك پيد� شد �ــبانه ���� كليسا يك مد�سه ش

�ست.
به گز��& �يسنا، جاستين تر��� نخست ��ير كانا�� 
ــتو� ��� تا هم �ما* با جشن ملي، پرچم �ين كشو�  �س
ــد. �ليل  ــته باقي بمان ــه حالت نيمه �فر�ش همچنا* ب
ــته جمعي جديد ��  ــتو� تر��� كشف يك گو� �س �س

مد��f شبانه ���� سابق كو�كا* بومي �ست.
 Cــا�� �� ���يل ما ــه گز��& ��يچه �له، پرچم كان ب
گذشته به حالت نيمه �فر�شته ��IمدC �ست. �� I* �ما* 
 �بقايا� �جسا� 215 كو�b �� يك مد�سه شبانه ���
ــابق بر�� كو�كا* بومي �� نز�يكي شهر كوچك  س
كامپلوپس �� �يالت بريتيش كلمبيا پيد� شدC بو�.پيش 
ــه شبانه ���� كاتوليك �يگر  �� I* نيز �� يك مد�س
ــا* 751 قبر  ــكاچو�* كا�شناس �� �يالت ما�يوD ساس

ناشناf پيد� كر�ند.

 ��  (First Nation) ــن  نيش ــت  ــه فرس جامع
ــا� كو�كا*  ــو�6 بومي كانا�� گفتند kجس مهم ترين �ق
ــدC كه �� عمق يك متر� �فن شدC بو�ند،  كشته ش
 Dــا ــبانه ���� بين 7تا 15 س ��نش Iمو��* مد��f ش

بو�ند.
كشف گو�ها� �سته جمعي كو�كا* خشم � �نزجا� 
 �مر�6 �� بر�نگيخته � � �� ���ها� گذشته كليساها
كاتوليك  به Iتش كشيدC شدند. �� تا�C ترين مو�� هم 
 �ــته جمعي كو�كا* �� كليسا پس �� كشف گو� �س

�يگر كاتوليك  به Iتش كشيدC شد.
ــته، 150 هز�� كو�b بومي كانا�� به �جبا�  �� گذش
 ��� خانو��C ها� شا* جد� � �� مد��f � �ماكن كليسا
ــكا* ���C شدند. بسيا�� �� �ين كو�كا*  كاتوليك  �س
ــتفا�C جنسي قر�� گرفتند.  ــوء �س مو�� بد�فتا�� يا س
ــه هز�� � 200 نفر �� �ين كو�كا* �� نتيجه  بيش �� س

�ين Y� � ���Iيت ها كشته شدند.

 Dسا *I &ــاله كه گز�� ــش س �� يك تحقيق ش
2015 (94&) منتشر شد �� �ين �قد�6 به عنو�* "قتل 
عا6 فرهنگي" يا� شدC �ست. �� �ين گز��&، جزئياتي 
ــمي، تجا��، سوء تغذيه �  ــتناb جس �� ���Iها� �حش

�يگر جنايا� بيا* شدC �ست.
ــا �هه 1990  ــاD 1840 ت ــد��f كاتوليك �� س م
ــدند.�� نتيجه جناياتي  ــاها ����C مي ش ــط كليس توس
ــالا*  ــه نه تنها كو�كا* بلكه بز�گس ــه �نجا6 گرفت ك
ــت تلخي ��شتند. ��حاD حاضر هم  بومي نيز سرنوش
ــي فر���ني مانند  ــكلا� �جتماع بومي ها� كانا�� مش
ــي نيز �� ميا*  ــه �لكل ���ند. ميز�* خو�كش �عتيا� ب

Iنا* �فز�يش يافته �ست.
ــت ��ير كانا�� گفته �ست كه  جاستين تر���، نخس
مقصر �صلي كليسا� كاتوليك �ست.�� �سما �� پاپ 
فر�نسيس، �هبر كاتوليك ها� جها* خو�سته �ست به 

كانا�� سفر كر�C � �سما عذ�خو�هي كند.

 �� qــع تقريبا كامل بر ــع خبر� عر�قي �� قط مناب
سرتاسر عر�q به جز �قليم كر�ستا* خبر ���ند.

 99 qعر� qــبكه بر ــه گز��& «�لفر�� نيو�»، ش ب
ــر  ــت ���C � سر�س ��صد تو�* توليد� خو� �� �� �س
ــتا* �چا� قطعي برq �ست. كشو� به جز �قليم كر�س

خبرگز��� «��سيا �ليو6» نيز خبر ��� كه �ين �ضعيت 
�� نيمه شب پنجشنبه Iغا� شدC �ست.

ــر هدJ حملا�  ــبكه برq عر�q �� ���ها� �خي ش
 �ــاعت ها ــتي قر�� گرفته كه موجب كاهش س تر��يس
ــي �ين  ــدC بو�.هم �مان ــو� ش ــرq �� �ين كش ــن ب تأمي
 �مشكلا� با گرما� شديد هو� كه باعث تعطيلي بسيا�
�ستا* ها� عر�q �� ��� گذشته شد، موجب �عتر�ضا� � 

تجمعاتي �� برخي نقا_ �ين كشو� شدC �ست.

ــه تا�يكي بر بغد��  ــيا �ليو6 �فز�� ك خبرنگا� ��س
ــي �� مناطق  ــه ��C � فقط برخ ــت عر�q خيم پايتخ
ــبكه ملي برq ���ند ��  ــه مولدها� برq خا�u �� ش ك

��شنايي برخو����ند.
تشكيل گر�� �يژ� نخست �7ير بر�~ حل 

بحر�,
ــديد  ــت ��ير عر�q با تش مصطفي �لكاظمي نخس
 Cــي يكبا� مطالبا� مر�مي بر�� تامين برq � خاموش
�� سرتاسر كشو�، تيمي بر�� مقابله با بحر�* تشكيل 
 qــت ��ير عر� ���. تيم با كميته مقابله با بحر�* نخس
قر�� �ست �� �قد�مي فو�� � عملياتي تد�بير� �جر�يي 

بر�� مقابله با �ين معضل �تخاY كند.
 Dــتا* بحر�ني فعا ــد�� � چند �س ــن كميته �� بغ �ي

خو�هد بو�.�عتر�ضا� به قطع برq �� برخي �ستا* ها � 
شهرها� عر�q مانند �لناصريه �� سرگرفته شدC �ست.

ــژC تويتر مطالبه ها  ــبكه ها� �جتماعي به �ي �� ش
همچنا* ��v �ست � همزما* با فضا� ��قعي معيشت 
 �ــانه ها ــه به تعبير برخي �س ــر�6 �� خانه هايي ك م
 Cــد عر�قي تبديل به «فر ��v» � «كو�C ها� Iتش» ش
 qــت، �ين مطالبه با هشتگ « #ماكوكهرباء » (بر �س
ــالا* توييتر عر�q قر��  ــت) �� صد� ترندها� فع نيس
 xگرفته � بيشترين تعامل كا�بر�* �� به خو� �ختصا
���C �ست. چند ��� پيش تر نيز ��خو�ست مقتد� صد� 
 �ــين ترندها بر�� بركنا�� ��ير برq عر�q صد�نش
توييتر �� �ين كشو� شد. ��ير برq عر�q ماجد حنتو& 

هم بركنا� شد �ما جريا* برq به مد�� با�نگشت.

 �مسأله �منيت خطو_ �نتقاD برq به ��لت عر�q با�
�ضافي تحميل كر�C �ست. ��� پنجشنبه با� هم �� �ستا* 
ــير� كه برq �� �� �ستا* ها� شمالي  صلاy �لدين � مس
عر�q به بغد�� مي �ساند، سه �كل �� حمله تر��يست ها 
ــا� مر�6 به  ــا� عر�q � ني ــا �� ��u گرم ــد ت تخريب ش
ــو�. ���  ــرژ�، عرصه بر ��لت عر�q با� هم تنگ تر ش �ن
 uلبا� Dناحيه تلو qمدير بر �پنجشنبه حاتم طلك �لشمر
ــرقا_) به  ــتا* صلاy �لدين (15 كيلومتر� غرz �لش �س
 �� qبر Dعر�قي گفت سه �كل �� مسير �نتقا ��سانه ها
ــمالي به بغد�� بر �ثر بمب ها� كا�گذ�شته  �ستا* ها� ش

شدI �� C*، تخريب شد.
ــخنگو� ����� برq عر�q، چند  �حمد �لعبا�� س
 qعر� qــبكه بر ــخت ترين ���ها� ش ��� �خير �� «س

ــد تنها �� 10 ���  ــا* I*» مي ��ند � مي گوي � كا�كن
 �گذشته 30 حمله تر��يستي به �كل ها � نير�گاC ها
برq عر�C��� |� q �ست. �� �لبته به «�هد�J سياسي» 

�� �ين �قد�6 نيز �شا�C مي كند.
ــت  ــس �� �يگر� به �س ــقو_ �كل ها يكي پ س
 uــر� كه مو ــت ها �� �ضعيتي صو�� مي گي تر��يس
گرما� شديد �� عر�q نيا� به سيستم ها� سرمايشي 
 ������ ،qــر ــت � بحر�* ب ــاندC �س �� به ��u خو� �س
ــتا* عر�q به  ــتا* �� 18 �س ــتكم 12 �س �� هم �� �س
تعطيلي كشاند. پيش بيني شدC �ست كه ��جه حر��� 
 50 �ــاعت ها � ���ها� IيندC �� بغد�� به بالا طي س
 qــانتيگر�� هم برسد � بحر�* قطعي مكر� بر ��جه س
ــاعت ��  ــهرها مانند كربلا به 19 س ــه �� برخي ش ك

شبانه ��� مي �سد بر �خامت ��ضاL �فز��C �ست.
 CيندI Cست كه �� �� ما� Cهمچنين پيش بيني شد
� مر� 50 ��جه سانتيگر�� باشد �� qهو� �� عر� ��ما

� �� برخي �ستا* ها به 55 ��جه برسد.

حمله جنگند� ها~ 0ژيم صهيونيستي 
�به نو�0 غز

ــتي به چند  ــع خبر� �� حمله جنگندC ها� �ژيم صهيونيس مناب
منطقه �� نو�� غزC خبر ���ند.

به گز��& �يسنا، خبرنگا� شبكه ��سيا �ليو6 �� نو�� غزC بامد�� 
ــتي چند حمله  ــه �علا6 كر� كه جنگندC ها� �ژيم صهيونيس جمع
ــق �ين گز��&، جنگندC ها� �ژيم  ــه نو�� غزC �نجا6 ���ند. طب �� ب
�شغالگر يك موضع متعلق به گر�C ها� مقا�مت �� "نيسا�يم" �� 
مركز نو�� غزC �� هدJ قر�� ���ند. ��سيا �ليو6 �� ���مه گز��& ��� 
ــيخ  كه �ين جنگندC ها همچنين يك مكا* �يگر �� �� منطقه "�لش

عجلين" �� جنوz غربي نو�� غزC هدJ حملا� خو� قر�� ���ند.
ــش �ژيم  ــخنگو� ��ت ــا� ���عي، س ــا�I ،Dيخ ــن ح �� همي
ــا� �ين �ژيم چند  ــت كه جنگندC ه ــتي �� توييتي نوش صهيونيس
ــدC لو��6 جنگي  ــايت توليدكنن ــه به غزC �نجاC��� 6 � يك س حمل

��بسته به جنبش حماf �� هدJ قر�� ���ند.

�لكاظمي:
بايد بر�~ خر�5 نظاميا, خا0جي �7 عر�� 

سا�7كا0 7ماني � فني �ضع شو�
نخست ��ير عر�q �� سخناني �� جمع �عضا� ناتو بر ضر��� 
�يجا� سا��كا� �ماني � فني بر�� خر�u نير�ها� �ئتلاJ بين �لمللي 

به �هبر� Iمريكا �� عر�q تأكيد كر�.
ــنا، به نقل �� سايت شبكه ��سيا �ليو6، مصطفي  به گز��& �يس
 ��لكاظمي، نخست ��ير عر�q �� جريا* �يد�� با نمايندگا* �عضا
 �ــا��كا� �ماني � فني بر� ــر ضر��� �يجا� س ــل ب ناتو �� بر�كس
خر�u نير�ها� �ئتلاJ بين �لمللي به �هبر� Iمريكا �� عر�q تأكيد 
كر�. �� گفت: ناتو �� حمايت �� عر�q بر�� شكست ���* ��عش 
 �ــا�� نها�ها ــهيم بو�. �لكاظمي �� ���مه �� نقش ناتو �� با�س س
ــا��كا� �ماني  ــكر � قد���ني كر� � گفت: بايد س نظامي عر�q تش
ــلاJ بين �لمللي �� عر�q همزما*  ــي بر�� خر�u نير�ها� �ئت � فن
 �ــژC �� �مينه ها ــكا�� �� �مينه ها� مختلف به �ي ــا تد��6 هم ب
تسليحاتي، تو�نبخشي، Iمو�شي � پشتيباني �طلاعاتي �يجا� شو�.

� ���مه ���: عر�q نخو�هد پذيرفت كه �� خاكش بر�� حمله � 
� تجا�� به كشو�ها� همسايه �ستفا�C شو�.

با��7شت 15 �فسر � نير�~ �منيتي 
 �تشكيلا� خو�گر��, �0 پر�ند

قتل فعا� فلسطيني
ــر � نير�� �منيتي  ــت 15 �فس ــطين �� با���ش منابع خبر� فلس
ــكيلا� خو�گر��* فلسطين �� پر�ندC قتل "نز�� بنا�"،  توسط تش
ــطيني خبر ���ند. به گز��& �يسنا، خبرگز��� فلسطيني  فعاD فلس
ــكيلا�  ــتگاC �طلاعا� عمومي تش ــه �س ــلا6 كر� ك ــن" �ع "�ط
خو�گر��* فلسطين 15 �فسر � نير�� �منيتي �� �� پر�ندC نز�� بنا� 
ــت كر�C � بر�� با�جويي به �ند�* "��يحا" تحويل ���. �ين  با���ش
ــن 15 نظامي طبق نتايج تحقيقا� كميته  ــانه گز��& ��� كه �ي �س
 �ــدند. خبرگز�� ــت ش حقيقت ياz �� پر�ندC مرگ نز�� بنا� با���ش
�طن همچنين �علا6 كر� كه �ين 15 فر� �� جمله نير�هايي هستند 

كه �� حمله به خانه بنا� � با���شت �� حضو� ��شته �ند.

كشف سومين گو� سته جمعي كوكا� بومي  � كانا� با 182 قرباني

Mعر� "� Mبر Oقطع سر�سر

�نخست �*ير �ژيم صهيونيستي مهر$يند� به �ما��� مي �


